

**SKONSOLIDOWANY RAPORT
OKRESOWY ZA IV KWARTAŁ 2013r.
GRUPY KAPITAŁOWEJ
TYLKO PIŁKA S.A.**



Opole, 13 lutego 2014 r.

1. Pismo Zarządu do Akcjonariuszy

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu Tylko Piłka S.A. przedstawiam raport okresowy za IV kwartał 2013 roku. Wskazany okres upłynął pod znakiem intensywnych prac nad jak największym zaangażowaniem się Grupy Kapitałowej w rynek „iGames” oraz rozwojem nowoczesnych technologii, dających możliwość przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej w oparciu o technologię ARFixer poprzez urządzenia mobilne. Do 31 grudnia 2013 r. Emitent przy współpracy z Get Sport Ltd. stworzył 55 stron internetowych z zakresu sportu oraz rynku „iGames”, na które dostarcza treści. Stworzone przez Tylko Piłka S.A. strony oparte są głównie na zasadzie social media, w myśl której to użytkownicy dostarczają informacje i aktywnie wpływają na treść serwisów.

W badanym okresie Grupa Kapitałowa przy współpracy z Get Sport Ltd. wprowadziła na rynek dwie nowe aplikacje na urządzenia mobilne, które są ściśle związane z rynkiem „iGames”. Intensywne prace nad zaangażowaniem się w ten segment rynku, prowadzone były głównie w jurysdykcjach w których czynności te są dozwolone, poprzez lokalne firmy z którymi Emitent współpracuje. Niestety ze względu na system polskiego prawa, a przede wszystkim Ustawy Hazardowej, spółka nie mogła świadczyć swoich usług polskiemu odbiorcy. Tylko Piłka S.A. ma nadzieje, że ustawodawca w najbliższej przyszłości zmieni przepisy dotyczące tego segmentu rynku w Polsce, gdyż w naszym przekonaniu Ustawa Hazardowa spowalnia rozwój gospodarki, a przede wszystkim Polskiego sportu.

Wprowadzona na rynek w III kwartale 2013 roku aplikacja dla fanów i miłośników zakładów sportowych na system operacyjny iOS, przez długi okres plasowała się w pierwszej dziesiątce najczęściej pobieranych aplikacji sportowych w Appstore. Obecnie trwają prace nad wprowadzeniem jej nowej wersji, która wykorzystywać będzie system PayWalla. Emitent planuje wprowadzenie nowego wydania aplikacji zarówno na system operacyjny iOS oraz Android.

W ostatnim kwartale 2013 roku Grupa Kapitałowa prowadziła dalsze intensywne prace nad technologią przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej w oparciu o technologię ARFixer. Przeprowadzone testy przebiegły pomyślnie i Emitent planuje wraz z 2014 rokiem w jeszcze większy sposób zaangażować się w ten projekt.

Tylko Piłka S.A. planuje w jak największy sposób zaangażować się w rynki prężnie rozwijające się, zdobywające coraz większe uznanie wśród klientów, charakteryzujące się dużą elastycznością i możliwością rozszerzania działalności o nowe jurysdykcje. Spółka uważa, że w tych segmentach rynku, jakimi są rynek „iGames” oraz rynek aplikacji mobilnych, istnieje ogromny potencjał, który ma szansę w pełni wykorzystać.

Dominik Matusek

Prezes Zarządu

2. Informacje ogólne

Dane Grupy Kapitałowej

Adres rejestrowy	TYLKO PIŁKA S.A. Ul. Staromiejska 10 45-025 Opole
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Plebiscytowa 3a 45-359 Opole
KRS	0000400030
NIP	754-302-83-19
REGON	160378361
Witryna internetowa	www.tylkopilka.biz
E-mail	zarzad@tylkopilka.biz
Telefon	+48 (77) 445-95-03
FAX	+48 (77) 445-95-03

Charakterystyka działalności

Podstawowa działalność Grupy Kapitałowej TYLKO PIŁKA S.A. polega na przygotowaniu treści publicystycznych, medialnych oraz poradnikowych związanych z rynkiem zakładów sportowych oraz rynkiem „iGames”. Przedstawione są one w wersjach elektronicznych poprzez stronę www. oraz aplikacje mobilne. Wszystkie produkty Tylko Piłka S.A. uzupełnione są o możliwość wykorzystania dodatkowego przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej w oparciu o technologię ARFixer poprzez urządzenia mobilne.

Dodatkowo Emitent, poprzez spółkę zależną Emitenta Vadius Sp. z o.o., oferuje na rynek usługi opierające się głównie na rozwiązaniach technologicznych zastosowanych przy współpracy Emitenta i Arfixer Sp. z o.o., oraz na usługach będących w portfolio spółki zależnej Vadius Sp. z o.o.:

- pay-per-view - płatna usługa oglądania treści, np. mecz piłkarski oferowany poprzez wydawnictwa prasowe;

- pośrednictwo w systemach płatności pomiędzy klientami a Tylko Piłka S.A. oraz Arfixer Sp. z o.o.;
- pośrednictwo w zakupach towarów i usług za pomocą technologii Arfixer;
- usługi związane transmisją wydarzeń sportowych w czasie rzeczywistym;
- organizowania i obsługi kampanii społecznościowych związanych z obsługą zakupów grupowych, programów lojalnościowych;
- wykonywanie i sprzedaż aplikacji mobilnych na platformy iOS (iPhone) oraz Android z zakresu game development oraz aplikacji dedykowanych;
- usługi związane tworzeniem aplikacji kierowanych np. dla klubów piłkarskich i firm oferujących Zakłady Wzajemne.

Organy

Zarząd

W skład Zarządu Tylko Piłka S.A. na dzień 31 grudnia 2013 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

Dominik Matussek	Prezes Zarządu
Magdalena Laszczak	Prokurent

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Tylko Piłka S.A. na dzień 31 grudnia 2013 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

Waldemar Kos	Członek Rady Nadzorczej
Przemysław Kuliński	Członek Rady Nadzorczej
Magdalena Wołosewicz	Członek Rady Nadzorczej
Mariusz Kosmaty	Członek Rady Nadzorczej
Ziemowit Grygierczyk	Członek Rady Nadzorczej

Struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Na dzień 13 lutego 2013 r. struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na walnym zgromadzeniu
Kosmaty Mariusz	4 713 975	4 713 975	19,67%	19,67%
Sławomir Krasek	1 417 000	1 417 000	5,91%	5,91%
Pozostali akcjonariusze	17 832 357	17 832 357	74,42%	74,42%
RAZEM	23 963 332	23 963 332	100,00%	100,00%

Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta

Na dzień 31 grudnia w Grupie Kapitałowej Tylko Piłka zatrudnione na umowę o pracę w przeliczeniu na pełen etat były dwie osoby.

Jednocześnie informujemy, że Grupa w badanym okresie współpracowała na podstawie umowy o dzieło z 10 pracownikami, którzy dostarczają treści do produktów Emitenta.

3. Dane finansowe

Poniżej zaprezentowano dane finansowe Grupy Kapitałowej Tylko Piłka S.A. za IV kwartał 2013r. wraz z danymi porównywalnymi (w zł).

Bilans

	TREŚĆ	31.12.2012	31.12.2013
A.	AKTYWA TRWAŁE	3 530 026,90	5 424 653,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	2 715 586,26	2 714 753,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	2 715 586,26	2 714 753,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	4 540,64	-
1.	Środki trwałe	4 540,64	-
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4 540,64	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d)	środki transportu	-	-
e)	inne środki trwałe	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	809 900,00	2 709 900,00
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	809 900,00	2 709 900,00
a)	w jednostkach powiązanych	-	809 900,00
	- udziały lub akcje	-	809 900,00
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	809 900,00	1 900 000,00
	- udziały lub akcje	809 900,00	1 900 000,00
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-

	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B.	AKTYWA OBROTOWE	1 296 224,05	1 977 251,65
I.	Zapasy	-	-
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na poczet dostaw	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	1 179 375,98	1 480 877,48
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 179 375,98	1 480 877,48
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	475 593,51	147 121,70
	- do 12 miesięcy	475 593,51	147 121,70
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	26 700,34	11 787,51
c)	inne	677 082,13	1 321 968,27
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	116 730,08	496 374,17
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	116 730,08	496 374,17
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	116 730,08	496 374,17
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	116 730,08	496 374,17

	- inne środki pieniężne	-	-
	- inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	117,99	-
	SUMA AKTYWÓW	4 826 250,95	7 401 904,65

	TREŚĆ	31.12.2012	31.12.2013
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	4 188 200,18	7 032 291,25
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 506 333,30	2 446 333,20
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	221 778,62	3 024 195,42
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	1 600 000,00	1 600 000,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-62 801,90	-63 578,44
VIII.	Zysk (strata) netto	-776,54	25 341,07
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
X	Wpłaty na poczet kapitału podstawowego	923 666,70	-
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	638 050,77	369 613,40
I.	Rezerwy na zobowiązania	-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	- długoterminowa	-	-
	- krótkoterminowa	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	39 173,00	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	39 173,00	-
	a) kredyty i pożyczki	39 173,00	-
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	598 877,77	369 613,40
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-

	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) kredyty i pożyczki	-	-
	c) inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	598 877,77	369 613,40
	a) kredyty i pożyczki	93 996,00	44 173,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	288 607,68	305 744,94
	- do 12 miesięcy	288 607,68	305 744,94
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	158 795,35	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	35 007,68	2 213,66
	h) z tytułu wynagrodzeń	1 191,86	-
	i) inne	21 279,20	17 481,80
3.	Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
	SUMA PASYWÓW	4 826 250,95	7 401 904,65

Rachunek zysków i strat

	ZA OKRES	01.01.2012 - 31.12.2012	01.01.2013 - 31.12.2013	01.10.2012 - 31.12.2012	01.10.2013 - 31.12.2013
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 851 362,26	1 228 712,24	911 272,95	638 671,71
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 851 362,26	1 228 712,24	911 272,95	638 671,71
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	-	-	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	-	-	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 831 840,73	1 192 166,16	928 661,08	119 794,71
I.	Amortyzacja	9 626,10	5 373,90	9 626,10	833,26
II.	Zużycie materiałów i energii	49 580,82	31 622,49	25 059,75	2 155,97
III.	Usługi obce	1 674 430,22	1 027 961,29	866 587,17	63 730,66
IV.	Podatki i opłaty, w tym	1 621,00	6 297,00	-	500,00

	- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V.	Wynagrodzenia	87 577,50	112 744,38	22 751,10	50 285,94
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 084,22	5 388,10	933,30	1 922,34
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 920,87	2 779,00	3 703,66	366,54
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	19 521,53	36 546,08	- 17 388,13	518 877,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne	10 014,00	1 171,05	3 705,71	545,36
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 204,00	-	1 204,00	-
II.	Dotacje	-	-	-	-
III.	Inne przychody operacyjne	8 810,00	1 171,05	2 501,71	545,36
E.	Pozostałe koszty operacyjne	3,42	4,59	- 20 794,44	1,55
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	- 20 796,00	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	3,42	4,59	1,56	1,55
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	29 532,11	37 712,54	7 112,02	519 420,81
G.	Przychody finansowe	0,34	-	0,34	-
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	0,34	-	0,34	-
H.	Koszty finansowe	29 198,99	12 371,47	5 589,88	1 741,99
I.	Odsetki, w tym:	29 198,99	12 371,20	5 589,98	1 741,72
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	-	0,27	-0,10	0,27
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	333,46	25 341,07	1 522,48	517 678,82
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K.	Zysk (strata) brutto (I+/- J)	333,46	25 341,07	1 522,48	517 678,82
L.	Podatek dochodowy	1 110,00	-	- 5 198,28	-
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	- 776,54	25 341,07	6 720,76	517 678,82

Rachunek przepływów pieniężnych skonsolidowany

Za okres	Za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	Za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-776,54	25 341,07	-776,54	25 341,07
II. Korekty razem	-1 357 156,53	-463 079,78	-588 990,74	-3 251 665,35
1. Amortyzacja	9 626,10	5 373,90	9 626,10	833,26
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	29 198,99	12 371,20	5 589,98	1 741,72
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-1 204,00	0,00	-22 000,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-190 942,39	-301 501,50	-260 983,60	-344 674,66
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	-1 204 243,19	-179 441,37	-321 105,23	-2 909 683,66
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	407,96	117,99	-117,99	117,99
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-1 357 933,07	-437 738,71	-589 767,28	-3 226 324,28
B. PRZEPŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	22 000,00	809 900,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	22 000,00	809 900,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	1 578 000,00	1 900 000,00	923 000,00	809 900,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 578 000,00	0,00	113 100,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	1 900 000,00	809 900,00	809 900,00

a) w jednostkach powiązanych	0,00	809 900,00	0,00	809 900,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	1 090 100,00	809 900,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	1 090 100,00	809 900,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 578 000,00	-1 900 000,00	-901 000,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	3 061 996,00	2 818 750,00	1 607 497,30	3 128 838,75
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap oraz dopłat do kapitału	2 980 000,00	2 818 750,00	1 600 000,00	2 818 750,00
2. Kredyty i pożyczki	81 996,00	0,00	0,00	-182 249,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	7 497,30	492 337,75
II. Wydatki	171 025,99	101 367,20	29 088,98	1 741,72
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	141 827,00	88 996,00	23 499,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	29 198,99	12 371,20	5 589,98	1 741,72
9. Inne wydatki finansowe (ujemne różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 890 970,01	2 717 382,80	1 578 408,32	3 127 097,03
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-44 963,06	379 644,09	87 641,04	-99 227,25
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-44 963,06	379 644,09	87 641,04	-99 227,25
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	161 693,14	116 730,08	29 089,04	595 601,42
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM	116 730,08	496 374,17	116 730,08	496 374,17
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	Za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 163 476,72	4 188 200,08	2 581 479,42	3 695 862,43
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	1 163 476,72	4 188 200,18	2 581 479,42	3 695 862,43
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 188 200,08	7 032 291,25	4 188 200,08	7 032 291,25
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 188 200,18	7 032 291,25	4 188 200,18	7 032 291,25

Poniżej zaprezentowano dane finansowe spółki Tylko Piłka S.A. za IV kwartał 2013r. wraz z danymi porównywalnymi (w zł).

Bilans

TREŚĆ	31.12.2012	31.12.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	1 930 026,90	3 824 653,00
I. Wartości niematerialne i prawne	1 115 586,26	1 114 753,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 115 586,26	1 114 753,00
4. Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 540,64	-
1. Środki trwałe	4 540,64	-
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4 540,64	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	809 900,00	2 709 900,00
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	809 900,00	2 709 900,00
a) w jednostkach powiązanych	-	809 900,00
- udziały lub akcje	-	809 900,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	809 900,00	1 900 000,00
- udziały lub akcje	809 900,00	1 900 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-

2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	1 278 658,48	1 845 322,31
I. Zapasy	-	-
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na poczet dostaw	-	-
II. Należności krótkoterminowe	1 162 192,81	1 466 552,05
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek	1 162 192,81	1 466 552,05
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	458 743,81	135 629,05
- do 12 miesięcy	458 743,81	135 629,05
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	26 449,00	9 923,00
c) inne	677 000,00	1 321 000,00
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	116 347,68	378 770,26
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	116 347,68	378 770,26
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	116 347,68	378 770,26
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	116 347,68	378 770,26
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	117,99	-
SUMA AKTYWÓW	3 208 685,38	5 669 975,31

TREŚĆ		31.12.2012	31.12.2013
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	2 593 692,04	5 447 586,10
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 456 333,30	2 396 333,20
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	218 708,58	3 021 125,38
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-5 016,54
VIII.	Zysk (strata) netto	-5 016,54	35 144,06
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
X	Wpłaty na poczet kapitału podstawowego	923 666,70	
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	614 993,34	222 389,21
I.	Rezerwy na zobowiązania	-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	- długoterminowa	-	-
	- krótkoterminowa	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	39 173,00	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	39 173,00	-
	a) kredyty i pożyczki	39 173,00	-
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	575 820,34	222 389,21
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) kredyty i pożyczki	-	-
	c) inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	575 820,34	222 389,21
	a) kredyty i pożyczki	93 996,00	39 173,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-

d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	286 829,45	181 328,21
- do 12 miesięcy	286 829,45	181 328,21
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy	158 795,35	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	35 007,68	1 888,00
h) z tytułu wynagrodzeń	1 191,86	-
i) inne	-	-
3. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
SUMA PASYWÓW	3 208 685,38	5 669 975,31

Rachunek zysków i strat

ZA OKRES	01.01.2012- 31.12.2012	01.01.2013- 31.12.2013	01.10.2012- 31.12.2012	01.10.2013- 31.12.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 124 925,89	931 344,60	191 978,76	636 165,74
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 124 925,89	931 344,60	191 978,76	636 165,74
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	-	-	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	1 110 018,13	885 221,33	215 389,91	116 508,48
I. Amortyzacja	9 626,10	5 373,90	9 626,10	833,26
II. Zużycie materiałów i energii	43 780,90	25 477,46	22 815,56	-
III. Usługi obce	960 445,32	728 651,71	156 323,72	62 898,16
IV. Podatki i opłaty, w tym	1 121,00	6 297,00	-	500,00
- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	87 577,50	112 744,38	22 751,10	50 285,94
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 084,22	5 388,10	933,30	1 922,34
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 383,09	1 288,78	2 940,13	68,78
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	14 907,76	46 123,27	- 23 411,15	519 657,26
D. Pozostałe przychody operacyjne	10 013,48	1 170,24	3 705,20	545,35

I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 204,00	-	1 204,00	-
II.	Dotacje	-	-	-	-
III.	Inne przychody operacyjne	8 809,48	1 170,24	2 501,20	545,35
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,92	3,59	-20 795,94	1,05
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-20 796,00	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	0,92	3,59	0,06	1,05
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	24 920,32	47 289,92	1 089,99	520 201,56
G.	Przychody finansowe	0,34	-	0,34	-
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	0,34	-	0,34	-
H.	Koszty finansowe	29 174,20	12 145,86	5 565,09	1 741,93
I.	Odsetki, w tym:	29 174,20	12 145,59	5 565,19	1 741,66
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	-	0,27	- 0,10	0,27
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-4 253,54	35 144,06	-4 474,76	518 459,63
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K.	Zysk (strata) brutto (I+/- J)	-4 253,54	35 144,06	-4 474,76	518 459,63
L.	Podatek dochodowy	763,00	-	-5 545,28	-
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-5 016,54	35 144,06	1 070,52	518 459,63

Rachunek przepływów pieniężnych

ZA OKRES	Za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	Za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-5 016,54	35 144,06	-5 016,54	35 144,06
II. Korekty razem	-1 350 421,39	-585 329,89	-578 272,15	-3 252 541,98

1. Amortyzacja	9 626,10	5 373,90	9 626,10	833,26
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	29 174,20	12 145,59	5 565,19	1 741,66
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-1 204,00	0,00	-22 000,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-186 243,10	-304 359,24	-258 436,98	-352 419,15
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	-1 202 182,55	-298 608,13	-312 908,47	-2 902 815,74
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	407,96	117,99	-117,99	117,99
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-1 355 437,93	-550 185,83	-583 288,69	-3 217 397,92
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	22 000,00	0,00	1 508 900,00	809 900,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 508 900,00	809 900,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	22 000,00			
II. Wydatki	0,00	1 900 000,00	809 900,00	809 900,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	1 900 000,00	809 900,00	809 900,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	809 900,00	0,00	809 900,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	1 090 100,00	809 900,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	1 090 100,00	809 900,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	22 000,00	-1 900 000,00	699 000,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	1 461 996,00	2 818 750,00	6 087,06	3 119 816,57
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap. oraz dopłat do kapitału	456 333,30	2 818 750,00	0,00	2 818 750,00
2. Kredyty i pożyczki	81 996,00	0,00	0,00	-182 249,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	923 666,70	0,00	6 087,06	483 315,57
II. Wydatki	171 001,20	106 141,59	29 064,19	1 741,66

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	141 827,00	93 996,00	23 499,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	29 174,20	12 145,59	5 565,19	1 741,66
9. Inne wydatki finansowe (ujemne różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 290 994,80	2 712 608,41	-22 977,13	3 118 074,91
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-42 443,13	262 422,58	92 734,18	-99 323,01
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-42 443,13	262 422,58	92 734,18	-99 323,01
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POZĄTEK OKRESU	158 790,81	116 347,68	23 613,50	478 093,27
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM	116 347,68	378 770,26	116 347,68	378 770,26
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	Za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012	Za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 218 708,58	2 593 692,04	2 592 621,52	2 110 376,47
korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	1 218 708,58	2 593 692,04	2 592 621,52	2 110 376,47
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 593 692,04	5 447 586,10	2 593 692,04	5 447 586,10
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 593 692,04	5 447 586,10	2 593 692,04	5 447 586,10

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe obejmujący IV kwartał 2013 roku, nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny obejmuje dane jednostkowe oraz skonsolidowane za okres od 1 października 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku oraz narastająco dane za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku wraz z okresami porównawczymi w roku 2012.

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów:

Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613) oraz przyjętej polityki rachunkowości Spółki.

Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2012 roku.

Skrócone sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W czwartym kwartale 2013 r. Grupa Kapitałowa wygenerował przychody netto ze sprzedaży na poziomie 638 671,71 zł, gdzie w analogicznym okresie 2012 roku uzyskano przychody ze sprzedaży netto w wysokości 911 272,95 zł. Spółka wygenerowała zysk netto w wysokości

517 678,82 zł przy zysku w wysokości 6 720,76 zł w tym samym okresie w 2012 r. Zmniejszenie przychodów w IV kwartale 2013 roku w porównaniu 2012r. związane jest ze wstrzymaniem dystrybucji tygodnika Tylko Piłka i próbą zastąpienia go nową formą wydawniczą jaką jest aplikacja. Zysk netto w IV kwartale 2013 r. w znaczącej mierze wynika ze sprzedaży produktów jakie spółka wytworzyła w tym i poprzednim okresie. W czwartym kwartale 2013 roku Grupa Kapitałowa znacząco ograniczyła koszty działalności operacyjnej z 928 661,08 zł w 2012 r. do 119 794,71 zł w 2013r. Związane jest to w głównej mierze ze wstrzymaniem dystrybucji tygodnika Tylko Piłka. Koszty z działalności operacyjnej wynikają w dużym stopniu z dalszych inwestycji związanych z zaangażowaniem się Grupy Kapitałowej na rynku „iGames”, pracą nad aplikacjami oraz rozwojem technologii Rzeczywistości Rozszerzonej. Koszty stałe Emitenta w raportowanym okresie nie wzrosły znacząco, w porównaniu do poprzednich kwartałów.

Narastająco od początku 2013 r. Emitent wypracował przychody netto ze sprzedaży w wysokości 1 228 712,24zł, z kolei w pierwszych czterech kwartałach 2012 r. przychody te wyniosły 1 851 362,26 zł. Zysk netto za I-IV kwartał 2013 r. wyniósł 25 341,07 zł, z kolei w analogicznym okresie 2012 r. Spółka osiągnęła stratę na poziomie -776,54 zł.

Grupa Kapitałowa kontynuuje inwestycje w rozwój nowoczesnych technologii opartych na możliwości dodatkowego przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej oraz produktów na rynek „iGames”. Emitent uważa że w tych segmentach rynku istnieje ogromny potencjał, który ma szanse w pełni wykorzystać.

Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Zarząd Emitenta nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz finansowych.

Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Na ostatni dzień okresu objętego raportem Grupa Kapitałowa składała się z następujących podmiotów:

- TYLKO PIŁKA S.A. (Emitent) jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej TYLKO PIŁKA S.A.,
- VADIUS Sp. z o.o. Spółka zależna w której Emitent posiada 91% udziałów.

Wszystkie ww. jednostki podlegają konsolidacji

W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania tych sprawozdań.

Nie dotyczy. Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.

Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W IV kwartale 2013 roku Grupa Kapitałowa w istotny sposób zaangażowała się w rynek „iGames”. Przy współpracy z GetSport Ltd. podjęte zostały prace nad stworzeniem stron internetowych oraz aplikacji mobilnych. W wyniku intensywnych prac do dnia grudnia 2013 r. Emitent stworzył 55 stron internetowych z zakresu sportu oraz rynku „iGames” w oparciu na zasadzie social media, w ramach której użytkownicy dostarczają informacje i aktywnie wpływają na treść serwisów. Grupa Kapitałowa przy współpracy z GetSport Ltd. wprowadziła również dwie nowe aplikacje na urządzenia mobilne, które prezentowane są w formie Fun.

Należy też wskazać na pomyślny przebieg podjętych inwestycji. Rozwijane przez Grupę produkty z zakresu nowoczesnych technologii, dające możliwość przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej w oparciu o technologię ARFixer poprzez urządzenia mobilne, zostały pozytywnie ocenione przez potencjalnych nabywców.

Ostatni kwartał 2013 roku był również okresem intensywnych prac nad nową wersją aplikacji dla fanów i miłośników zakładów sportowych, która wykorzystywać będzie system PayWalla. Emitent planuje wprowadzenie nowego wydania aplikacji zarówno na system operacyjny iOS oraz Android.

Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogram ich realizacji

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt. 13 a) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

4. Oświadczenia Zarządu

Opole, 13 luty 2014r.

Oświadczenie Zarządu TYLKO PIŁKA S.A.

Zarząd TYLKO PIŁKA S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej. Wspomniane sprawozdanie odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy oraz, że sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Dominik Matusek
Prezes Zarządu

Magdalena Laszczak
Prokurent